
 
 

UCHWAŁA NR 482/L/2021 
RADY MIASTA OSTROŁ ĘKI  

z dnia 30 września 2021 r. 
 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rad Osiedli w mieście Ostrołęka 

 

 Na podstawie § 9 załącznika do uchwały nr 52/VII/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia  
26 lutego 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Centrum w mieście Ostrołęka (Dz. Urz. 
Woj. Maz. poz. 3045), § 9 załącznika do uchwały nr 53/VII/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia  
26 lutego 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Dzieci Polskich w mieście Ostrołęka  
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3046), § 9 załącznika do uchwały nr 57/VII/2019 Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Łęczysk w mieście Ostrołęka              
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3050) § 9 załącznika do uchwały nr 60/VII/2019 Rady Miasta Ostrołęki  
z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Sienkiewicza w mieście Ostrołęka 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3053), § 9 załącznika do uchwały nr 61/VII/2019 Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Stacja w mieście Ostrołęka (Dz. Urz. 
Woj. Maz. poz. 3054) § 9 załącznika do uchwały nr 62/VII/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia  
26 lutego 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Stare Miasto w mieście Ostrołęka (Dz. Urz. 
Woj. Maz. poz. 3055), § 9 załącznika do uchwały nr 65/VII/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia           
26 lutego 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Traugutta w mieście Ostrołęka (Dz. Urz. 
Woj. Maz. poz. 3058)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zarządza się wybory uzupełniające do Rad Osiedli: Centrum, Dzieci Polskich, Łęczysk, 
Sienkiewicza, Stacja, Stare Miasto oraz Traugutta w mieście Ostrołęka. 

2. Terminy zebrań wyborczych oraz liczbę Członków Rad Osiedli wybieranych w okręgach 
wyborczych określa załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Miasta Ostrołęki oraz przez rozplakatowanie. 
 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Wojciech Zarzycki 



 
Załącznik do uchwały  

Nr 482/L/2021 
Rady Miasta Ostrołęki  

z dnia 30 września 2021 r. 
w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających  

do Rad Osiedli w mieście Ostrołęka 
 
 
 
 

Nazwa osiedla Nr okręgu 
wyborczego 

Liczba 
członków 

Rady Osiedla 
wybierana 
w okręgu 

Termin wyborów 

Centrum 
 

2 1 13.10.2021r. 

Dzieci Polskich 3 1 20.10.2021 r. 
 

Łęczysk  6 1 
 

18.10.2021r. 

Sienkiewicza 9 1 19.10.2021 r. 
 

Stacja  10 1 11.10.2021r. 
 

Stare Miasto 11 1 12.10.2021 r. 
 

Traugutta 14 2 21.10.2021 r. 
 

 


